250 Quomodo det quis sanctum canibus, aut projiciat margaritas ante porcos : aut quomodo contingat quod sequitur : *Nequando conculcent eas pedibus suis, et conversi dirumpant vos* ⁸.

B 251 Quomodo Dominus interdum prohibeat gestare sacculum et peram in via, interdum vero dicat : *Sed nunc qui sacculum habet, tollat similiter et peram. Et qui non habet, vendat vestem suam, et emat gladium* ⁹.

252 Quis sit panis quotidianus, cujus quotidianam largitionem rogare edocti sumus

253 Quid sit talentum, et quomodo illud multiplicabimus.

254 Quid sit mensa, in quam oportebat te, inquit Dominus, mittere pecuniam.

255 Quo abire jussus est qui audivit, *Tolle quod tuum est, et vade* ¹⁰.

C 256 Quænam sit merces quam hi pariter atque ultimi accipiunt.

257 Quinam sint palea quæ comburitur igne inextincto ¹¹.

258 Quisnam sit qui condemnatur ab Apostolo his verbis : *Volens in humilitate et religione* ¹², etc.

259 Quisnam sit fervens spiritu ¹³.

260 Cum Apostolus nunc quidem dicat : *Nolite fieri imprudentes* ¹⁴ : nunc vero, *Nolite prudentes esse apud vosmetipsos* ¹⁵, an fieri possit, ut apud semetipsum prudens non sit is qui imprudens non est.

261 Quamobrem ipsi etiam sancti aliquas res quas petivere, non impetrarint a Domino.

D 262 Quid intersit inter mendicitatem et paupertatem : et quomodo verum dicat David, cum ait : *Ego autem mendicus sum et pauper* ¹⁶

263 Quid vult docere Dominus per exempla, quibus subjungit illud : *Sic ergo omnis ex vobis qui non renuntiat omnibus bonis suis, non potest meus esse discipulus* ¹⁷.

264 Quid sit sinceritas.

265 An ad solos sacerdotes dictum sit : *Si offeras manus tuas ad altare* ¹⁸, et reliqua.

⁶ II Cor. x, 17. ⁷ Matth. xv, 16. ⁸ Matth. vii, 6. ⁹ Luc. xxii, 36. ¹⁰ Matth. xx, 14. ¹¹ Matth. iii, 12. ¹² Coloss. ii, 18. ¹³ Rom. xii, 11. ¹⁴ Ephes. v, 17. ¹⁵ Rom. xii, 16. ¹⁶ Psal. cxxvi, 7, 18. ¹⁷ Luc. xiv, 33. ¹⁸ Matth. v, 23.

- 266 Quid sit sal' quem habere Dominus iussit ¹⁹. Α σζς' Τί ἐστι τὸ ἅλας, ὃ προσέταξεν ἔχειν ὁ Κυριος.
- 267 Si alius multis vapulabit, alius paucis ²⁰, quomodo dicant nonnulli, nullum pœnarum finem futurum iis qui puniendi sunt.
- 268 Quonam sensu dicantur quidam filii inobedientiae et filii irae ²¹.
- 269 Cum scriptum sit : *Facientes voluntates carnis, et cogitationum* ²², an aliae sint carnis voluntates, aliae cogitationum : et quales sint hæc.
- 270 Quid sit illud : *Aporiamur, sed non destituimur* ²³.
- 271 An per eleemosynam purgabitur quispiam ab omnibus quæ admiserit peccatis.
- 272 Cum Domini præceptum sit, non sollicitum esse de crastino ²⁴, quomodo salubriter id præcepti intelligemus.
- 273 Quid sit, quod cum quis fecerit, blasphemat in Spiritum sanctum ²⁵.
- 274 Quomodo quis in hoc sæculo efficiatur fatuus.
- 275 An sancti propositum impedire Satanas possit.
- 276 Quid sit, quod dictum fuit ab Apostolo : *Ut probetis quæ sit voluntas Dei bona, et beneplacens, et perfecta* ²⁶.
- 277 Quodnam sit cubiculum, in quod orantem intrare Dominus jubet.
- 278 Quomodo spiritus cuiuspiam oret, mens tamen illius infructuosa sit ²⁷.
- 279 Quid sibi vult illud : *Psallite sapienter* ²⁸.
- 280 Quis sit qui mundus est corde ²⁹.
- 281 Quæ soror psallere non vult, num cogenda est.
- 282 Quinam sint ii qui dicunt : *Manducavimus coram te et bibimus, et tamen audierunt : Non novi vos* ³⁰.
- 412 283 An is qui facit alicujus voluntatem, sit illius socius.
- 284 Si in egestate sit fratrum societas ob aliquam morborum afflictationem, an sine ulla dubitatione ab aliis queat necessaria recipere; et si convenit, a quibus isthæc accipiet.
- 285 Utrum fratres cum fratribus negotiantes, justum rei traditæ pretium sollicitè anxieque requirere debeant.
- 286 Qui in fratrum societate vivit, sed incidit in morbum corporalem, an abducendus sit in hospitium.
- Hæc duntaxat complectebatur allatum ex Ponto exemplar. Reliqua autem XXVII capita cum animadversionibus addita sunt ex codice Cæsariensi.*
- 287 Qui sint fructus pœnitentia digni.
- σζς' Εἰ ὁ μὲν τις δαρήσεται πολλάς, ὁ δὲ ὀλίγας· πῶς λέγουσι τινες μὴ εἶναι τέλος τῆς κολάσεως τοῖς κολαζομένοις.
- σζη' Κατὰ ποῖον νοῦν λέγονται τινες υἱοὶ ἀπειθείας καὶ τέκνα ὀργῆς.
- σζθ' Ἐπειδὴ γέγραπται· *Ποιοῦντες τὰ θελήματα τῆς σαρκὸς καὶ τῶν διανοιῶν, εἰ ἄλλα μὲν τὰ σαρκὸς θελήματα, ἄλλα δὲ τῶν διανοιῶν· καὶ ποῖα ταῦτα.*
- σς' Τί ἐστιν, Ἄπορούμενοι, ἀλλ' οὐκ ἐξαπορούμενοι.
- σσα' Εἰ πάντων ὅσα ἡμαρτέ τις διὰ τῆς ἐλεημοσύνης τὸν καθαρισμόν εὐρίσκει.
- σσβ' Ἐπειδὴ πρόσταγμα ἐστὶ τοῦ Κυρίου μὴ μεριμνᾶν περὶ τῆς αὔριον, πῶς ὑγιῶς τὸ πρόσταγμα νοήσομεν.
- σσγ' Τί ἂν τις ποιήσας βλασφημεῖ εἰς τὸ Πνεῦμα τὸ ἅγιον.
- σσδ' Πῶς γίνεται τις ἐν τῷ αἰῶνι τούτῳ μωρός.
- σσε' Εἰ δύναται ἐγκόψαι πρόθεσιν ἀγίου ὁ Σατανᾶς.
- σςς' Τί ἐστὶ τὸ ὑπὸ τοῦ Ἀποστόλου εἰρημένον· *Εἰς τὸ δοκιμᾶζειν ἡμᾶς τί τὸ θέλημα τοῦ Θεοῦ τὸ ἀγαθόν, καὶ εὐάρεστον, καὶ τέλειον.*
- σςζ' Ποῖόν ἐστι τὸ ταμειῖον, εἰς ὃ εἰσελεῖν τὸν προσευχόμενον προστάσσει ὁ Κύριος.
- σση' Πῶς τὸ πνεῦμά τινος προσεύχεται, ὃ δὲ νοῦς αὐτοῦ ἀκαρπὸς ἐστίν.
- σςθ' Τί ἐστὶ τὸ, *Ψάλλετε συνετῶς.*
- σσ' Τίς ἐστὶν ὁ καθαρὸς τῇ καρδίᾳ.
- σπα' Τὴν μὴ θέλουσαν ψάλλαι εἰ χρὴ ἀναγκάζεσθαι.
- σπβ' Τίνες εἰσὶν οἱ λέγοντες· *Ἐφάγομεν ἐνώπιόν σου, καὶ ἐπιλομεν, καὶ ἀκούοντες· Οὐκ εἶδα ἡμᾶς.*
- σπγ' Εἰ ὁ ποιῶν τὸ θελήμα τινος, κοινωνὸς ἐστὶν ἐκεῖνου.
- σπδ' Ἐὰν πτωχεύσῃ ἀδελφότης διὰ περίστασιν νόσων, εἰ ἀδιάκριτόν ἐστι παρ' ἐτέρων λαμβάνειν τὰ πρὸς τὴν χρείαν· καὶ εἰ χρὴ, παρὰ τίνων ληψεται.
- σπε' Εἰ χρὴ ἀδελφότητα μετὰ ἀδελφότητος πραγματευομένην τὴν ἀξίαν τιμὴν τοῦ εἶδους περιεργάζεσθαι.
- σπς' Εἰ δεῖ τὸν ἐν ἀδελφότητι ζῶντα, καὶ ἀσθενεῖα σωματικῇ περιπεσόντα, εἰς ξενοδοχεῖον ἀπαγαγεῖν.
- Ἔως τούτου μόνον εἶχε τὸ ἀπὸ τοῦ Πόντου κομισθὲν ἀντίγραφον. Τὰ δὲ ἐφεξῆς κ' κεφάλαια καὶ τὰ ἐπιτίμια ἐκ τῆς βιβλίου τῆς ἀπὸ τῆς Καισαρείας προστέθη.*
- σπζ' Τίνες εἰσὶν ἀξιοὶ καρποῦ τῆς μετανοίας.